
平成２８年１１月２４日

保護者 各位

那覇市立神原中学校

校 長 伊良皆 恭子

（公印省略）

三者面談について（お知らせ）

時下，保護者の皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

日頃より，学校教育活動に対しての温かいご理解とご協力を賜り，心より厚く御礼申し

上げます。

さて，生徒達にとっては二学期の中間テストを終え，今年の授業もあと一月足らずを残

すところとなりました。学校では，下記のとおり二学期前半までの学習や生活面等を振り

返るとともに，今後へ向けての相談を行う三者面談（生徒・学級担任・保護者）を予定し

ております。

つきましては，ご多忙中の折りとは存じますが，ぜひご来校いただき実りある教育相談

が行われますよう案内申し上げます。

記

１ 日 時（時間については，学級により変更あり）

平成２８年１２月１４日(水) 午後２時２０分 ～ ４時４５分 （水１２３４の授業）

〃 １２月１５日(木) 午後２時２０分 ～ ４時４５分 （木１２３４の授業）

〃 １２月１６日(金) 午後２時２０分 ～ ４時４５分 （金１２３４の授業）

※ 各個人の面談時間等については，学級担任が調整を行います。

２ 場 所

各学級の教室

３ 内 容

二学期前半のまとめと今後へ向けて

※ お願い

駐車場の確保が十分にはできませんので，徒歩等でご来校くださいますよう

ご協力お願いいたします。


